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Til stede:  Ragnhild K. Lier Western, Victoria Tvenge-Carlsen, Gunnar Østby, Aud 
Hovsveen Hallum, Bente Nilsplass Nygaard, Lars Bilden 

Fra adm.:  Amund Gillebo  
 

Godkjenning av saksliste og innkalling 

Vedtak: 
Saksliste og innkalling godkjennes.  
 
 

Sak 09/22  LUNNER  PROTOKOLL FRA MØTE 12.01.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 12.01.22 godkjennes.  

 
 
Sak 10/22  LUNNER  SAKER TIL ORIENTERING 

a. Møte i «Oppussingskomiteen Oppdalen kapell» 24.01.22. Tilbud på innvendig 
maling og projektor/høyttalere er innhentet. 

b. Mulighet til å gi støtte under fastegudstjenestene, direkte til fasteaksjonen i 
regi av Kirkens Nødhjelp. 

c. Protokoller fra Lunner kirkelige fellesråd 07.12.21 og Grua/ Harestua 
menighetsråd 24.11.21 og 13.12.21. 

d. Påskenummeret av menighetsbladet er ferdig. Innhold til neste nummer av 
menighetsblad har leveringsfrist til redaktør Oscar Mendoza 22.04. Innspill til 
innhold og skrivebidrag fra menighetsrådene er ønskelig.  

e. Lokallaget Hekta Lunner (kalt «Hekta Harestua» siden ungdomsklubben møter 
i Harestua kapell) har startet opp. De samles annenhver torsdag og drives av 
frivillige. 

 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering 
 
 
 

Sak 11/22  LUNNER   REGNSKAP 2021 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 
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Sak 12/22  FELLES  ÅRSMELDING 2021 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 
 
 

Sak 13/22  FELLES  ÅRSMØTE 2022 
 
Vedtak: 
Årsmøtet utsettes til onsdag 06.04.22, kl. 19, etter fastegudstjenesten. Grua/ 
Harestua menighetsråd tar ansvar for servering under årsmøtet og leder årsmøtet. 
 
 

Sak 14/22  LUNNER FRILUFTSGUDSTJENESTE KRISTI HIMMELFART 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet foreslår en utegudstjeneste på gravfeltet ved Øvre Vestern gård på 
Kristi himmelfart, den 26. mai 2022. Ragnhild Western kontakter Karin Western for å 
avtale bruk av gravfeltet og evt. oppkobling av strøm. Menighetsrådet foreslår at 
deltakerne på gudstjenesten tar med seg sin egen kirkekaffe - kaffe/te på termos og 
noe attåt - og noe å sitte på. Etter gudstjenesten blir det tur med event. rebusløp ned 
til Vestbyfunnet og rundt Sverigetjernet og opp igjen. Vi hører med vertskapet om de 
vil holde gamlebygningen oppe for omvisning og salg av kaffe og kaker. Medlemmer 
av menighetsrådet bistår med praktisk oppgaver før, under og etter gudstjenesten. 
 
 

Sak 03/22  LUNNER  BARNEKROK LUNNER KIRKE 
 
Vedtak: 
Lunner menighet godkjenner det reviderte forslaget til plassering av barnekrok i 
Lunner kirke. Eksisterende barnemøbler tas i bruk. 

 
 
 
Neste møte: 
 
Åpning ved Aud Hovsveen Hallum 
 
Bevertning ved Victoria Tvenge-Carlsen 
 


